
02.07.2033

03.07.2023

Mehrfamilienhaus - Mittelhaus

Dieselstr. 13 ; 35447 Reiskirchen

1979
2005

4
384,00 m²

Heizöl EL

keine keine

Heizöl EL

08.08.2020

ista SE
Ronny Thieme
Walter-Köhn-Straße 4d
04356 Leipzig

HE-2023-004615157
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01.01.20 31.12.22 Heizöl EL 1,10 157.425 33.564 123.861 1,11

137
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Endenergieverbrauch dieses Gebäudes
137 kWh/(m²·a)

                                                                                                                                                  

150 kWh/(m²·a)
Primärenergieverbrauch dieses Gebäudes



ista Deutschland GmbH, Ronny Thieme
Walter-Köhn Str. 4D, 04356 Leipzig

HE-2023-004615157
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1 Dach Prüfen Sie die Dämmung Ihres Daches

2 oberste Geschoss-
decke

Prüfen Sie die Dämmung der obersten Geschossdecke

3 Solarthermie Solare Unterstützung für Warmwasserbereitung
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